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ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA 

Szpital Powiatowy im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie, dalej zwany Zamawiającym, informuje o wpłynięciu 

zapytań, dotyczących prowadzonego postępowania w trybie zapytania ofertowego, oznaczonego symbolem 

5/ZO/2025, którego przedmiotem jest: „Żywność specjalnego przeznaczenia medycznego”. 

 

Pytania do wzoru umowy: 

Pytanie nr 1  

Do §9 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie ewentualnej kary umownej 

za opóźnienie w realizacji dostawy/reklamacji w wysokości 1% wartości niedostarczonego asortymentu dziennie? 

Zwracamy uwagę na niewspółmierność kar przewidzianych w umowie. Kupującemu za opóźnienie świadczenia 

pieniężnego może zostać naliczona kara w wysokości nie większej niż 14,75% w skali roku, liczona od kwoty, której 

dotyczy opóźnienie. Natomiast dla Sprzedającego przewidziana jest kara w wysokości 1825% w skali roku (5% 

x 365 dni) za opóźnienie świadczenia”. 

Odpowiedź 1: Nie, Zamawiający nie zmienia zapisów specyfikacji zapytania ofertowego we wnioskowanym 

zakresie.  

 

Pytanie nr 2  

Do §9 ust. 1 pkt 3) i 4) wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów wzoru umowy w §9 ust. 1 

pkt 3) i 4) poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości 

NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy. 

Odpowiedź 2: Nie, Zamawiający nie zmienia zapisów specyfikacji zapytania ofertowego we wnioskowanym 

zakresie.  
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